Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Limoeiru do Nofte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

PROTOCOLO
Càn:3ra i,1Jr r-rmoerro do Node
paorocoro r'-0-35Á3-

3 0 olJL 2021

ilotánri 11 q'Í

Limoeiro do Norte, 30 de outubro de 2024.

O Vereador signatario, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer a Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,
Dilmara Amaral Silva, ao Secretário Municipal de Govemo (SEGOV), Wilson Loures de

Assis, e ao Secretário Municipal de Infraestmtura e Urbanismo (SEINFRA), Daniel Moura
de Castro, solicitando que seja construída uma praça na comunidade dos Morros, no modelo

das que estão sendo construídas nas comunidades do município.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista proporcionaÍ momentos de interação

social e lazer entre os moradores da referida comunidade, promovendo um ambiente mais

acolhedor e de entretenimento, além de já ser um projeto da prefeita destinar uma praça para

cada comunidade.

Na certeza do atendimento da solicitação, âpresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

/'>
ose orres dê urâ Neto

Vereador - PDT

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara IVlunicipal
Limoeiro do Norte - CE

ORDTNARIA
REALIZADA AOS

3 '.! ''' 2021

M. LII,I. DO NORÍE
CÀMARA

,.JO EIú SESSÀO
APRESI,

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Íel.: (88) 3423-4740
CNPI 01.835.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara _limoeiro@hotmail.com

REQUERIMf,NTO N.' 3 +Á /2024 - Vereador José Torres de Moura Neto